



**Samochód to główny środek transportu praktycznie każdego z nas. Jest to obecnie najpopularniejszy sposób przemieszczania się, zaraz obok autobusów i pociągów.** Dlatego też nasze pogotowie ślusarskie praktycznie codziennie świadczy usługi awaryjnego otwierania aut.

**Często zdarza się tak, że kierowca zamyśli się, wyjdzie z samochodu, zamknie drzwi i w środku zostawi kluczyki, które przed sekundą zatrzasnął.** Zdarza się każdemu, nawet najlepszemu. Co zrobić w takim wypadku? Z pewnością nie radzimy otwierać drzwi samemu. Wiemy z doświadczenia, że nie wróży to nic dobrego. Znamy bardzo dużo przypadków gdzie kierowcy starali się otworzyć drzwi do samochodu z użyciem pilniczka czy nożyka/scyzoryka. **Niestety, niejednokrotnie takie działania prowadziły do porysowania karoserii, zepsucia systemu alarmowego, wybitcia szyby, pociągając za sobą ogromne koszty. W takich przypadkach konieczna jest wymiana zamków w samochodzie.**

Właśnie dlatego warto skorzystać z naszych usług i zamówić awaryjne otwieranie samochodów.

Radzimy nie działać pochopnie, proszę się chwilę zastanowić i spokojnie zadzwonić na pogotowie ślusarskie Kraków w celu rozwiązania problemu. **Nasi specjaliści pojawią się u Państwa w kilkanaście minut, zerkną na zamek swoim fachowym okiem, szybko zdiagnozują problem i precyzyjnie wykonają awaryjne otwieranie samochodu - otworzą drzwi do auta nie uszkodzając ich.**

Zamówienie ślusarza z pogotowia ślusarskiego Kraków to jedyna możliwość szybkiego, sprawnego i bezpiecznego otworzenia samochodu.

**Co zrobić w przypadku, gdy nasz klucz do samochodu pozostanie wewnątrz zamka? Również w tej sytuacji prosimy o pilny kontakt z pogotowiem ślusarskim Kraków. To**

poważna sytuacja i samodzielne usuwanie klucza z zamku może doprowadzić do jego trwałego uszkodzenia, a także do uszkodzenia lakieru na samochodzie. Bez specjalistycznej wiedzy i umiejętności nikt nie jest w stanie samodzielnie i bezinwazyjnie otworzyć drzwi.

Zamek to bardzo delikatny mechanizm, dlatego radzimy obnosić się z nim ostrożnie i nie próbować naprawiać go na własną rękę.

**W sytuacjach awaryjnych, gdy zamek odpowiada posłuszeństwa, gdy klucz zostaje w środku zamkowego mechanizmu, prosimy o kontakt z pogotowiem ślusarskim Kraków - numer telefonu**

**600-777-001**

. Usługa awaryjnego otwierania drzwi samochodu rozwiąże Państwa problemy.

Zapraszamy do kontaktu z pogotowiem ślusarskim Kraków.